[image: image1.png]

Совет  депутатов
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО
РУДНЯНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «28» августа 2013 года

                                 № 40.4
	   О предоставлении права подписи Главе муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

   В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, введенным в действие Федеральным Законом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ « О введении в действие Жилищного Кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, рассмотрев обращение организаций ОАО Ростелеком и Смоленскэнергосбыт, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Уполномочить Главу муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на подписание документов связанных с предоставлением общедомовых услуг: по тепло, газо, водоотведению, а также телекоммуникации, энергетике и связи.
2.Решение распространяется на объекты муниципальной собственности включая многоквартирные дома, находящиеся на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования       Председатель Совета депутатов
Голынковского  городского поселения    Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области
__________________ В. М. Литвиненко       __________________ О.Ю. Юденкова